1

北海艺术设计学院
北艺教发〔2021〕52号

关于组织 2021年下半年⼯业和信息化⼈才
专业知识测评证书考试的通知

各⼆级学院：

2021年下半年⼯业和信息化⼈才专业知识测评证书考试即

将开始，现将有关事项通知如下：

⼀、报名时间

2021年 10⽉ 7⽇-10⽉ 20⽇

⼆、考试时间

2021年 11⽉ 20⽇，具体科⽬考试时间⻅考试安排。

三、考试地点

北海艺术设计学院，具体考试地点⻅考试安排。

四、报名对象

我校 2019、2020级⾃愿报名的在校⽣。

五、报名⽅式及流程

（⼀）请⼆级学院下发此通知到各班级。

（⼆）以班级为单位组织考试报名，并按要求填写

《2021NACG 考试申请表》（附件 1）的考⽣相关信息，填表

注意事项：

2

1.表格标题红⾊的为必填项，特别是姓名、证件号码填写

时请仔细核对，不要添加多余的空格，避免影响到考⽣的考试

和证书发放。

2.证书⼀项在下拉选项中选择“⼯信部—XXXX”。

3.证件号码⼀般为考⽣身份证号码，该列已设置为⽂本格

式，直接输⼊数字号码即可，⽆需再加⽂本识别符。

4.考试科⽬⼀列请选中单元格从下拉框中选择需要报考的

科⽬，注意选择“艺术设计类考试科⽬”下的考试科⽬，即考试

科⽬后缀有 GX 字样的，如“环艺设计师（PS+Sk+CAD）

GX”。

5.考⽣⼀次最多可以同时报考 2个科⽬。本考点不设置理

论考试科⽬，考⽣应仔细核对报考科⽬是否正确，缴费后不能

修改报考科⽬或删除原报考信息。

6.如考试未通过，仅有⼀次补考机会。补考免交费⽤，不

需要重新报名，考试前查看考试安排即可。

（三）电⼦照⽚上交要求：分辨率为：⾼*宽 626*413像

素，⽂件⼩于 200k；照⽚格式为 JPG ⽂件，近期正⾯免冠证

件照。照⽚⽂件必须以身份证编号（如 450101199011101230）

为⽂件名。

（四）报名考试费按 350 元/模块（如室内设计师组合

考：PS+3D+CAD）收取。请各班于 2021 年 10 ⽉ 20⽇下午

18:00前将报名考试费收⻬后统⼀交⾄东校区办公楼209财务资

3

产处李军⽼师处，联系电话0779-6801201，⽀付⽅式请使⽤⽀

付宝。

（五）2021 年 10⽉ 20⽇下午 18:00前各班级将报名材料

（电⼦考⽣信息表、考⽣签名的纸质信息表、考⽣电⼦照⽚及

缴费收据）上交⼆级学院教务办。

六、考前培训

请各⼆级学院根据本学院报名⼈数及科⽬⾃⾏安排考前培

训，培训内容以学校提供的模拟题为主。为提⾼考试通过率，

建议考⽣全部参加培训。

考试当天考⽣不允许携带与考试⽆关的物品（如包、⼿

机、⼿表、电⼦设备等）进⼊考试区域。放考场外学校⼀律不

予保管，如有丢失后果⾃负。

未尽事宜请联系教务处，联系⼈：林⽼师、吴⽼师，电

话：18377965765、18377906486。

附件：1.2021NACG考试申请表

2.2021年题库

3.证书查询流程

4.证书样本

北海艺术设计学院

2021年 10⽉ 7⽇